２０２０年８月６日

株 主 各 位

大阪市北区中之島三丁目２番４号

                             帝 人 株 式 会 社

                        代表取締役社長執行役員 鈴 木  純

第１５４回定時株主総会招集ご通知の一部修正の件

２０２０年５月２８日に株主の皆様にご送付いたしました「第１５４回定時株主総会招集ご

通知」の内容に一部修正すべき事項がございましたので、下記のとおり修正させていただきま

す。

記

（下線部が修正箇所）

修正箇所：第 154 回定時株主総会招集ご通知 21,23,24 頁

    第 154 期事業報告 １．帝人グループ（企業集団）の現況に関する事項

（１）事業の経過及び成果

      １）事業活動の経過及び成果

その他（24頁）

＜正＞

・・・EBITDA は前期対比 9 億円増の 98 億円となりました。

＜誤＞

・・・EBITDA は前期対比 13億円増の 113 億円となりました。

     EBITDA 構成比（21,23,24 頁）

      ＜正＞ マテリアル領域 51.3% ヘルスケア領域 39.9% その他 8.8%

＜誤＞ マテリアル領域 50.6% ヘルスケア領域 39.4% その他 10.0%

                                      以上